

Melander & Dam ApS

Nannasgade 28
2200 København N
CVR-nr. 43 36 13 41

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Martin Melander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Melander & Dam ApS Nannasgade 28 2200 København N
	Telefon: 61101060 Hjemmeside: www.melander-dam.dk
	CVR-nr.: 43 36 13 41 Regnskabsår: 30. juni - 31. december
Direktion	Martin Melander, Direktør Teis Dam, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed inden for byggeri samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.243.842 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 553.277 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	2.243.842
1 Personaleomkostninger	-1.504.040
Driftsresultat	739.802
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.507
Resultat før skat	736.295
2 Skat af årets resultat	-183.018
Årets resultat	553.277
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	550.000
Overføres til overført resultat	3.277
Disponeret i alt	553.277

Balance

Aktiver		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4	Deposita	<u>73.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>73.200</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>722.678</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>722.678</u>
	Likvide beholdninger	<u>561.045</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.283.723</u>
	Aktiver i alt	<u>1.356.923</u>

Balance

Passiver		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	3.277
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000
	Egenkapital i alt	<u>593.277</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.435
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.455
	Selskabsskat	183.018
	Anden gæld	370.738
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>763.646</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>763.646</u>
	Passiver i alt	<u>1.356.923</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.277	550.000	553.277
	40.000	3.277	550.000	593.277

Noter

	1/7 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.474.054
Pensioner	9.000
Andre omkostninger til social sikring	20.986
	<u>1.504.040</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	183.018
	<u>183.018</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.507
	<u>3.507</u>
4. Deposita	
Tilgang i årets løb	73.200
Kostpris 31. december 2023	<u>73.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>73.200</u>
5. Virksomhedskapital	
Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.	
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.	

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med t.kr. 73, hvor der er 3 måneders opsigelse og leasingforpligtelse med t.kr. 55, hvor der er 31 måneders opsigelse.
